
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 14.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                  Nr.418 

 

Par lokālpānojuma izstrādes vadītāju Kolkas pagasta teritorijas plānojuma  

grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr.8862 002 0229 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr.392 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

“Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” (turpmāk – Lēmums Nr.392) uzsākta lokālplānojuma 

izstrāde Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam 

“Anneles”, Mazirbē, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8862 002 0229 (turpmāk – 

Lokālplānojums), apstiprināts darba uzdevums un lokālplānojuma izstrādes vadītājs. 

Ņemot vērā, ka pēc ATR mainījās Talsu novada pašvaldības iestāžu struktūra un 

darbinieki, ar Talsu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumu Nr.60 “Par Talsu novada 

domes 2021. gada 29. decembra lēmuma Nr.392 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra 

Nr. 8862  002 0229” grozījumiem” veikti grozījumi Lēmumā Nr.392 un par Lokālplānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprināta Talsu novada Centrālās administrācijas Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas teritorijas plānotāja Ligita Šnore.   

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr.359 “Par Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

atbrīvošanu no amata un pienākumu izpildītāja iecelšanu” Ligita Šnore iecelta par Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

pienākumu izpildītāju. Izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildes laikā Ligita Šnore nepilda 

teritorijas plānotāja amata pienākumus. 

Lai nodrošinātu Lokālplānojuma izstrādi atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 

14.oktobra noteikumiem Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, nepieciešams mainīt tā izstrādes vadītāju.    

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, 

Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 15. septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmuma Nr.60 

“Par Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmuma Nr.392 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” grozījumiem” 

1.punktu. 

2. Izteikt Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmuma Nr.392  

“Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” 4.punktu 

šādā redakcijā:  

“4. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Talsu novada Centrālās 

administrācijas Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas teritorijas plānotāju 

Andu Felšu”.  

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos  A. Astrātovs 

 

Felša 26568792  

anda.felsa@talsi.lv 
 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. L. Šnorei; 

3. A. Felšai. 

 

 

 


